

Fakoterna AB

559094-5407

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl Johannes Petter Sjöstrand, Styrelseledamot

2025-07-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller konsulttjänster till primärt företag i IT- och telecomsektorn. Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under året bedrivits i begränsad omfattning, vilket varit i linje med bolagets strategi. Nettoomsättningen uppgick till 15 558 kr (föregående år: 44 001 kr) och årets resultat blev -6 171 kr.

Vid räkenskapsårets slut uppgick bolagets egna kapital till 69 340 kr. Soliditeten uppgick, inklusive obeskattade reserver enligt schablon, till cirka 75 %. Bolaget har inga långfristiga skulder och kassabehållningen var cirka 111 000 kr vid årets utgång. Kapitalstrukturen och likviditeten bedöms som stabila i förhållande till verksamhetens omfattning.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	15 558	44 001	-0	36 999
Resultat efter finansiella poster	-6 171	31 530	-14 903	29 461
Soliditet (%)	75	37	117	135

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år på grund av en minskad försäljning av tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-20 396	25 907	55 511
Balanseras i ny räkning		25 907	-25 907	0
Erhållna aktieägartillskott		20 000		20 000
Årets resultat			-6 171	-6 171
Vid årets utgång	50 000	25 511	-6 171	69 340

I samband med granskningen av företagets bokföring identifierades en tidigare bokföringsteknisk miss, vilket resulterade i en obalans i det redovisade egna kapitalet. För att korrigera detta har en justering gjorts i avsnittet Förändringar i eget kapital. Det har lagts till en minskning av -38 264,91 kr i form av en återbäring av aktieägartillskott. Det är viktigt att notera att denna justering inte avser någon verklig återbetalning av aktieägartillskott, utan är enbart gjord för att balansera tidigare felaktigheter och säkerställa en korrekt redovisning.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	25 511
Årets resultat	-6 171
Summa	19 340
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	19 340
Summa	19 340

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		15 558	44 001
Övriga rörelseintäkter		862	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 420	44 001
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-215	-3 323
Övriga externa kostnader		-22 399	-9 059
Summa rörelsekostnader		-22 614	-12 382
Rörelseresultat		-6 194	31 619
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31	24
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8	-113
Summa finansiella poster		23	-89
Resultat efter finansiella poster		-6 171	31 530
Resultat före skatt		-6 171	31 530
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-5 623
Årets resultat		-6 171	25 907

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 016	0
Övriga fordringar		6 615	95 843
Summa kortfristiga fordringar		12 631	95 843
Kassa och bank			
Kassa och bank		110 974	118 046
Summa kassa och bank		110 974	118 046
Summa omsättningstillgångar		123 605	213 889
Summa tillgångar		123 605	213 889
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		25 511	-20 396
Årets resultat		-6 171	25 907
Summa fritt eget kapital		19 340	5 511
Summa eget kapital		69 340	55 511
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		30 000	30 000
Summa obeskattade reserver		30 000	30 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		435	0
Skatteskulder		5 623	90 282
Övriga skulder		18 207	38 096
Summa kortfristiga skulder		24 265	128 378
Summa eget kapital och skulder		123 605	213 889

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Fakoterna AB, 559094-5407
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Karl Johannes Petter Sjöstrand
Karl Johannes Petter Sjöstrand
Styrelseledamot
2025-06-18